
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 1 / 3 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 
 

 
COMUNE DI CALVIZZANO - (Provincia di Napoli) - Tel 081/7121225 Fax 81/7121875 - Esito di gara di 
Pubblico Incanto per il servizio “Soggiorno Estivo Anziani”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19.3.90 n. 55 informa che in data 1.8.02 è stata esperita la gara di 
licitazione privata ai sensi del D.Lgs. 157/95 art. 6 comma 1° lettera a) con il sistema di Aggiudicazione di 
cui all’art. 23 comma 1 lettera b) per il servizio di che trattasi a cui hanno partecipato n. 4 Ditte di cui 
agli atti d’Ufficio ed è risultato aggiudicatario la Soc. “Mondoviaggi” Napoli alla via Maddaloni, 6. 

Il Responsabile del Servizio 
Angela Cacciapuoti 

 
  
COMUNE DI MASSA DI SOMMA - (Provincia di Napoli) - Via Veseri n. 5 - 80040 Massa di Somma - Tel. 
081-7883211 - Fax 081-7883223 - Appalto lavori di adeguamento alle norme di sicurezza dei la scuola 
media - Avviso esito di gara. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’articolo 29 della legge n. 109/94 e successive modifiche 

RENDE NOTO 

1) In data 29-5-2002 e successive è stato esperito il pubblico incanto, con il criterio del massimo 
ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, per l’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di 
adeguamento alle norme di sicurezza della scuola media “L. Radice”, con l’importo a base d’appalto di 
Euro 103.004,12 compresi oneri per la sicurezza di Euro 1.470,87 non soggetti a ribasso; 

2) Alla gara hanno partecipato le seguenti n. 23 ditte: 

1) FARIM sas - Volla; 

2) FERDINANDO VERRONE - S.Giorgio a Cremano; 

3) CO.TE.MI. sas - Massa di Somma;  

4) PALLADINO COSTRUZIONI sas - Afragola; 

5) LA VIMA COSTRUZIONI - Giugliano;  

6) COGESIL srl - Casoria; 

7) Geom. ANDREOZZI BIAGIO - Casoria; 

8) DAN.I.C. COSTRUZIONI srl - Casoria; 

9) E.T.S. srl - Napoli; 

10) E.DI Fl. di Di Fiore F. e C. snc - S.Sebastiano al V.; 

11) FINI COSTRUZIONI srl - Massa di Somma; 

12) EDIL DISA srl - Cercola; 

13) Geom. Di SARNO VINCENZO - Pollena T.; 

14) DI ROSA ANTONIO - Casapesenna; 

15) SEAP srl - Napoli; 

16) NEW ELECTRIC  System di Silvano V. sas - Massa; 

17) SERICO COSTRUZIONI - Villa Literno; 

18) B.M. SYSTEM snc - Afragola; 

19) P.M. COSTRUZIONI srl - Ercolano;  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 2 / 3 
 
 
 

20) IOVINE GIOVANNI - S. Cipriano d’Aversa; 

21) IOVINE VINCENZO - Casal di Principe; 

22) DE FALCO ANTONIO - al V.; 

23) COGES srl - Portici. 

3) L’appalto è stato aggiudicato alla ditta CO.TEI. MI. sas con il ribasso del 32,4% e 
conseguentemente, per il prezzo di Euro 70.107,35, compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti al 
ribasso, oltre I.V.A 

4) I tempi di realizzazione dell’opera sono di 180 (centottanta) giorni dalla data del verbale di 
consegna. 

5) Il direttore dei lavori designato è l’arch. Giuseppe Zinno. 

Massa di Somma, lì 3 settembre 2002 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Giuseppe Sabini 

 
  
COMUNE DI NAPOLI - Dipartimento Gare Contratti e Forniture - P.zza Municipio Palazzo S. Giacomo - 
Napoli - Esito di gara per l’affidamento relativo ai lavori per il risanamento statico, funzionale e 
riqualificazione della rete fognaria. 

 

Aggiudicazione gara d’appalto-mediante licitazione privata- esperita in data 4.7.02 per l’affidamento 
relativo ai lavori per il risanamento statico, funzionale e riqualificazione della rete fognaria pubblica. 

Importo a base d’asta Euro 846.989,31 oltre IVA.  

Delibera di G.C. n. 2946 del 30.11.01.  

Determina di aggiudicazione n. 23 del 18.7.02. 

Ditte invitate n. 45;  

ditte partecipanti n. 29 come da elenchi presso il Servizio Gare e Contratti.  

Aggiudicataria: Soc. Coop.va CONDOR che ha il ribasso del 38,4580% sull’importo a base d’asta. 

Il Dirigente 
Dott. A. Ruggiero 

 
  
COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’affidamento del servizio di assistenza 
specialistica agli alunni disabili, anno scolastico 2002/2003. 

 

Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E.De Nicola 8, tel. 081/8069111 - fax 
081/8768656. 

Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di assistenza specialistica agli alunni disabili, anno 
scolastico 2002/2003 - categoria di servizio 25 - Cpc 25 - Cpc 93b 

Procedura aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi del D.Lgs. 157/95, con il criterio di aggiudicazione 
a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex articolo 23, comma 1, lettera b). 

Partecipanti ammessi: n. 4; 

Aggiudicataria: Progetto Vita - Caltagirone (CT). 

Il Responsabile Settore Affari Generali 
Dr.ssa Francesca Donato 

 
 
  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 43 del 16 settembre 2002 3 / 3 
 
 
 

 
COMUNE DI SANT’ANASTASIA - (Provincia di Napoli) - Servizio Polizia Municipale - Avviso esito di gara per 
la fornitura a noleggio e relativo servizio di un misuratore di velocità. 

 

Si rende noto che per il Pubblico Incanto indetto per il giorno 7.8.2002, è risultata aggiudicataria la 
ditta ROMACO s.r.l. - Barcellona P. G., per aver offerto d’incassare una percentuale pari al 38%, I.V.A. 
compresa, sugli incassi effettivamente realizzati dall’Ente. 

Il Comandante della P.M. 
Dott. Felice Esposito 

 
 
 
CONSORZIO COMUNI BACINO SA/2 - Sede legale via Roma, 28 - Salerno - tel. 089/221148 - fax 089/256915 
- Pubblicazione esiti di gara “Fornitura Cassoni Scarrabili” per la raccolta differenziata. 

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n. 55/90, si comunica che relativamente alla gara indicata in oggetto, 
sono pervenute n. 6 offerte e precisamente: 

1) Morteo Container Zermeghedo (Vi) 

2) Oram Napoli 

3) Frim Box Campogalliano (Mo) 

4) Euro Servizi srl Offida (Ap) 

5) Eco Service Sas Sessa Aurunca (Ce) 

6) Agazzi Container Costa di Mezzate (Bg) 

E’ risultata aggiudicataria la ditta di cui al punto 5 che ha richiesto la somma di Euro 44.960,00 oltre 
Iva. 

Il sistema prescelto dell’aggiudicazione é stato quello del Pubblico Incanto art. 73 lett. C del R.D. 
824/27. 

Il Responsabile Amministrativo 
Rag. Roberto Infante 

 


